PAGE

Решение от «18» октября 2021г. №1-5-7 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области от «24» февраля 2021 г. № 77-1-6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Косоржанского сельсовета Щигровского района»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «18» октября 2021г.                              №1-5-7

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области

от «24» февраля 2021 г. № 77-1-6 «Об утверждении Порядка

проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Косоржанского сельсовета

Щигровского района»

В соответствии с пунктом 6 Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020г. №778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Косоржанского сельсовета Щигровского района решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области от «24» февраля 2021г. № 77-1-6  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Косоржанского сельсовета Щигровского района» следующие изменения:

1.1. подпункт 15 пункта 3.3. части 3. «Требования к гражданам, для участия в конкурсе» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Косоржанского сельсовета Щигровского района                          Т.В.Терехова

Врио главы Косоржанского сельсовета

Щигровского района                                                                            Н.В.Браткова

[image: image1.png]